
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
 

від 11.06.2020 року № 162-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи
щодо виявлення  нелегальних
перевізників пасажирів

 

З метою виявлення місць нелегального відправлення транспорту 
пасажирських перевезень, які здійснюють перевезення під виглядом 
регулярних спеціальних перевезень за автобусними маршрутами загального 
користування, керуючись Законом України «Про автомобільний транспорт», 
пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Утворити робочу групу щодо виявлення нелегальних перевізників 
пасажирів у складі згідно з додатком.

2. Робочій групі з 12.06.2020 року здійснювати виїзні перевірки з місць 
виявлення нелегальноговідправлення транспорту пасажирських перевезень, 
які здійснюють перевезення під виглядом регулярних спеціальних перевезень 
за автобусними маршрутами загального користування.

3. Інформацію щодо виявлених власників (користувачів) транспортних 
засобів, які фактично надають послуги з нелегальних перевезень пасажирів 
подавати міському голові.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови Резніка О.

 
Міський голова                                                                 Ігор САПОЖКО



Додаток 
до розпорядження
міського голови
від 11.06.2020 року № 162-ОД 

Склад робочої групи
щодо виявлення нелегальних

перевізників пасажирів

Резнік Олександр Вікторович  –  заступник міського голови, голова робочої 
групи;

Бабич Петро Іванович    – секретар міської ради, заступник голови робочої 
групи;

Голубовський Григорій Павлович – радник міського голови, заступник 
голови робочої групи;

Ліпська Яна Олександрівна – начальник відділу експлуатації комунальних 
об’єктів, інфраструктури та транспорту управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Київської області, секретар робочої групи.

Члени робочої групи:

Гончар Геннадій Миколайович – головний спеціаліст відділу експлуатації 
комунальних об’єктів, інфраструктури та транспорту управління 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Київської області;

Мельниченко Богдан Миколайович – начальник управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Київської області;

Пилипенко Тетяна Іванівна– головний спеціаліст відділу контролю за станом 
благоустрою управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Київської області;

Черняк Михайло Васильович – начальник відділу контролю за станом 
благоустрою  управління інспекції та контролю Броварської міської ради 
Київської області;

Чуняк Микола Миколайович - головний спеціаліст відділу експлуатації 
комунальних об’єктів, інфраструктури та транспорту управління 



будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Київської області;

Представник Київського міжрегіонального управління Укртрансбезпеки (за 
згодою);

Представник управління патрульної поліції в Київській області (за згодою).

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО


